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CONSTANCIA DE RADICACION MEMORIAL|| RAD. 190013333004 2024 00156 00|| DTE LA
PREVISORA S.A COMPANIA DE SEGUROS|| DDO CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

Desde Roger Adrian Villalba Ortega <rvillalba@gha.com.co>

Fecha Jue 06/02/2025 17:05
Para
CC

Informes GHA <informes@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>

Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>; Juan Sebastian Bobadilla <jbobadilla@gha.com.co>; Maria

Fernanda Lopez Donoso <mflopez@gha.com.co>; Nicol Dahian Bulla Avendafio <nbulla@gha.com.co>

[I]J 2 archivos adjuntos (2 MB)

LA PREVISORA-06 de febrero 2025.pdf; Memorial-Notificacion.pdf;

Buenas tardes, Dres.

Espero se encuentren bien.

Amablemente informo que el dia de hoy, 06 de febrero de 2025, se radicod a través de SAMALI en el

JUZGADO CUARTO ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO DE POPAYAN memorial
representacion de LA PREVISORA S.A. Por favor encuentren adjunto el escrito y la constancia.

Atentamente,

GH

ABOGADOS & ASOCIADOS

gha.com.co

l
[@HERRERA ',

ABOGADOS & ASOCIADOS

ORGULLOSAMENTE INCONDICIONALES

cn

Roger Adrian Villalba Ortega
Abogado Junior

Email: rvillalba@gha.com.co | 301 276 3734
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comercial o no comercial de la informacién contenida en este Correo Electrénico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacién
aqui contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
al remitente y elimine copia del correo, asi como de sus adjuntos.

Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any
commercial or non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by
law. If you are the infended recipient you agree that the information contained herein must be used and managed
in both, confidential and reserved manner. If you are not the intended recipient please contact the sender and
delete a copy of the mail as well as its attachments.
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